SHAPE  \* MERGEFORMAT

江北文旅发〔2025〕53号
重庆市江北区文化和旅游发展委员会
关于吊销重庆龙壹辉体育发展有限公司高危险性体育项目经营许可证的通知
重庆龙壹辉体育发展有限公司：

2025年7月25日，你公司采用书面承诺方式向我委申请办理了伟岸滨州小区游泳池《高危险性体育项目经营许可证》。

按照《经营高危险性体育项目许可告知承诺书》要求，我委工作人员于7月31日依法对你公司承诺情况进行现场核查。在核查中发现，泳池的实际情况与承诺严重不符，存在较大安全隐患，当即责令停业整改。

8月5日，你公司经整改后申请现场复核，我委工作人员于8月6日再次到现场对泳池进行核查，发现整改后仍与承诺不符。

根据《经营高危险性体育项目许可告知承诺书》第二部分第八条规定，我委决定吊销你公司伟岸滨州小区游泳池《高危险性体育项目经营许可证》，并停止营业。

特此通知

重庆市江北区文化和旅游发展委员会

                        2025年8月8日
（此件公开发布）
重庆市江北区文化和旅游发展委员会办公室       2025年8月8日印发